

Programación de la amortización de préstamo

Especificar valores	
Importe del préstamo	231.053,72 €
Tasa de interés anual	5,153%
Plazo del préstamo en años	10
Número de pagos al año	12
Fecha inicial del préstamo	01/06/2016
Pagos adicionales opcionales	- €

Resumen del préstamo	
Pago programado	2.468,00 €
Número de pagos programado	120
Número de pagos real	120
Total de pagos anticipados	- €
Interés total	65.106,16 €

re de entidad de crédito:

Nº Pago	Fecha de pago	Saldo inicial	Pago programado	Pago adicional	Pago total	Capital	Interés	Saldo final	Interés acumulativo
1	01/07/2016	231.053,72 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.475,82 €	992,18 €	229.577,90 €	992,18 €
2	01/08/2016	229.577,90 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.482,15 €	985,85 €	228.095,75 €	1.978,03 €
3	01/09/2016	228.095,75 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.488,52 €	979,48 €	226.607,23 €	2.957,51 €
4	01/10/2016	226.607,23 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.494,91 €	973,09 €	225.112,32 €	3.930,60 €
5	01/11/2016	225.112,32 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.501,33 €	966,67 €	223.610,99 €	4.897,27 €
6	01/12/2016	223.610,99 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.507,78 €	960,22 €	222.103,22 €	5.857,49 €
7	01/01/2017	222.103,22 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.514,25 €	953,75 €	220.588,97 €	6.811,24 €
8	01/02/2017	220.588,97 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.520,75 €	947,25 €	219.068,21 €	7.758,49 €
9	01/03/2017	219.068,21 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.527,28 €	940,72 €	217.540,93 €	8.699,20 €
10	01/04/2017	217.540,93 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.533,84 €	934,16 €	216.007,09 €	9.633,36 €
11	01/05/2017	216.007,09 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.540,43 €	927,57 €	214.466,66 €	10.560,93 €
12	01/06/2017	214.466,66 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.547,04 €	920,96 €	212.919,62 €	11.481,88 €
13	01/07/2017	212.919,62 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.553,69 €	914,31 €	211.365,93 €	12.396,20 €
14	01/08/2017	211.365,93 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.560,36 €	907,64 €	209.805,57 €	13.303,84 €
15	01/09/2017	209.805,57 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.567,06 €	900,94 €	208.238,51 €	14.204,78 €
16	01/10/2017	208.238,51 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.573,79 €	894,21 €	206.664,72 €	15.098,99 €
17	01/11/2017	206.664,72 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.580,55 €	887,45 €	205.084,18 €	15.986,44 €
18	01/12/2017	205.084,18 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.587,33 €	880,67 €	203.496,84 €	16.867,11 €
19	01/01/2018	203.496,84 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.594,15 €	873,85 €	201.902,69 €	17.740,96 €
20	01/02/2018	201.902,69 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.601,00 €	867,00 €	200.301,70 €	18.607,96 €
21	01/03/2018	200.301,70 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.607,87 €	860,13 €	198.693,83 €	19.468,09 €
22	01/04/2018	198.693,83 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.614,77 €	853,22 €	197.079,06 €	20.321,31 €
23	01/05/2018	197.079,06 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.621,71 €	846,29 €	195.457,35 €	21.167,60 €
24	01/06/2018	195.457,35 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.628,67 €	839,33 €	193.828,67 €	22.006,93 €
25	01/07/2018	193.828,67 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.635,67 €	832,33 €	192.193,01 €	22.839,26 €
26	01/08/2018	192.193,01 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.642,69 €	825,31 €	190.550,32 €	23.664,57 €
27	01/09/2018	190.550,32 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.649,74 €	818,25 €	188.900,57 €	24.482,83 €
28	01/10/2018	188.900,57 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.656,83 €	811,17 €	187.243,74 €	25.294,00 €
29	01/11/2018	187.243,74 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.663,94 €	804,06 €	185.579,80 €	26.098,05 €
30	01/12/2018	185.579,80 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.671,09 €	796,91 €	183.908,71 €	26.894,96 €
31	01/01/2019	183.908,71 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.678,26 €	789,73 €	182.230,45 €	27.684,70 €
32	01/02/2019	182.230,45 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.685,47 €	782,53 €	180.544,98 €	28.467,23 €
33	01/03/2019	180.544,98 €	2.468,00 €	- €	2.468,00 €	1.692,71 €	775,29 €	178.852,27 €	29.242,52 €

Nº Pago	Fecha de pago	Saldo inicial	Pago programado	Pago adicional	Pago total	Capital	Interés	Saldo final	Interés acumulativo
34	01/04/2019	178,852.27 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,699.98 €	768.02 €	177,152.29 €	30,010.54 €
35	01/05/2019	177,152.29 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,707.28 €	760.72 €	175,445.01 €	30,771.26 €
36	01/06/2019	175,445.01 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,714.61 €	753.39 €	173,730.40 €	31,524.65 €
37	01/07/2019	173,730.40 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,721.97 €	746.03 €	172,008.43 €	32,270.68 €
38	01/08/2019	172,008.43 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,729.37 €	738.63 €	170,279.07 €	33,009.31 €
39	01/09/2019	170,279.07 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,736.79 €	731.21 €	168,542.27 €	33,740.52 €
40	01/10/2019	168,542.27 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,744.25 €	723.75 €	166,798.02 €	34,464.26 €
41	01/11/2019	166,798.02 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,751.74 €	716.26 €	165,046.28 €	35,180.52 €
42	01/12/2019	165,046.28 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,759.26 €	708.74 €	163,287.02 €	35,889.26 €
43	01/01/2020	163,287.02 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,766.82 €	701.18 €	161,520.20 €	36,590.44 €
44	01/02/2020	161,520.20 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,774.40 €	693.59 €	159,745.80 €	37,284.04 €
45	01/03/2020	159,745.80 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,782.02 €	685.98 €	157,963.78 €	37,970.01 €
46	01/04/2020	157,963.78 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,789.68 €	678.32 €	156,174.10 €	38,648.33 €
47	01/05/2020	156,174.10 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,797.36 €	670.64 €	154,376.74 €	39,318.97 €
48	01/06/2020	154,376.74 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,805.08 €	662.92 €	152,571.66 €	39,981.89 €
49	01/07/2020	152,571.66 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,812.83 €	655.17 €	150,758.83 €	40,637.06 €
50	01/08/2020	150,758.83 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,820.62 €	647.38 €	148,938.21 €	41,284.44 €
51	01/09/2020	148,938.21 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,828.43 €	639.57 €	147,109.78 €	41,924.01 €
52	01/10/2020	147,109.78 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,836.29 €	631.71 €	145,273.49 €	42,555.72 €
53	01/11/2020	145,273.49 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,844.17 €	623.83 €	143,429.32 €	43,179.55 €
54	01/12/2020	143,429.32 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,852.09 €	615.91 €	141,577.23 €	43,795.46 €
55	01/01/2021	141,577.23 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,860.04 €	607.96 €	139,717.19 €	44,403.42 €
56	01/02/2021	139,717.19 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,868.03 €	599.97 €	137,849.16 €	45,003.38 €
57	01/03/2021	137,849.16 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,876.05 €	591.95 €	135,973.11 €	45,595.33 €
58	01/04/2021	135,973.11 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,884.11 €	583.89 €	134,089.00 €	46,179.22 €
59	01/05/2021	134,089.00 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,892.20 €	575.80 €	132,196.80 €	46,755.02 €
60	01/06/2021	132,196.80 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,900.32 €	567.68 €	130,296.48 €	47,322.70 €
61	01/07/2021	130,296.48 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,908.48 €	559.51 €	128,387.99 €	47,882.21 €
62	01/08/2021	128,387.99 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,916.68 €	551.32 €	126,471.31 €	48,433.53 €
63	01/09/2021	126,471.31 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,924.91 €	543.09 €	124,546.40 €	48,976.62 €
64	01/10/2021	124,546.40 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,933.18 €	534.82 €	122,613.23 €	49,511.45 €
65	01/11/2021	122,613.23 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,941.48 €	526.52 €	120,671.75 €	50,037.97 €
66	01/12/2021	120,671.75 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,949.81 €	518.18 €	118,721.94 €	50,556.15 €
67	01/01/2022	118,721.94 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,958.19 €	509.81 €	116,763.75 €	51,065.96 €
68	01/02/2022	116,763.75 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,966.60 €	501.40 €	114,797.15 €	51,567.37 €
69	01/03/2022	114,797.15 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,975.04 €	492.96 €	112,822.11 €	52,060.32 €
70	01/04/2022	112,822.11 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,983.52 €	484.48 €	110,838.59 €	52,544.80 €
71	01/05/2022	110,838.59 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	1,992.04 €	475.96 €	108,846.55 €	53,020.76 €
72	01/06/2022	108,846.55 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,000.59 €	467.41 €	106,845.96 €	53,488.17 €
73	01/07/2022	106,845.96 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,009.18 €	458.81 €	104,836.77 €	53,946.98 €
74	01/08/2022	104,836.77 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,017.81 €	450.19 €	102,818.96 €	54,397.17 €
75	01/09/2022	102,818.96 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,026.48 €	441.52 €	100,792.48 €	54,838.69 €
76	01/10/2022	100,792.48 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,035.18 €	432.82 €	98,757.30 €	55,271.51 €
77	01/11/2022	98,757.30 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,043.92 €	424.08 €	96,713.38 €	55,695.59 €
78	01/12/2022	96,713.38 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,052.70 €	415.30 €	94,660.69 €	56,110.89 €
79	01/01/2023	94,660.69 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,061.51 €	406.49 €	92,599.18 €	56,517.38 €
80	01/02/2023	92,599.18 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,070.36 €	397.64 €	90,528.82 €	56,915.02 €

N° Pago	Fecha de pago	Saldo inicial	Pago programado	Pago adicional	Pago total	Capital	Interés	Saldo final	Interés acumulativo
81	01/03/2023	90,528.82 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,079.25 €	388.75 €	88,449.56 €	57,303.76 €
82	01/04/2023	88,449.56 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,088.18 €	379.82 €	86,361.38 €	57,683.58 €
83	01/05/2023	86,361.38 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,097.15 €	370.85 €	84,264.23 €	58,054.43 €
84	01/06/2023	84,264.23 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,106.15 €	361.84 €	82,158.08 €	58,416.27 €
85	01/07/2023	82,158.08 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,115.20 €	352.80 €	80,042.88 €	58,769.08 €
86	01/08/2023	80,042.88 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,124.28 €	343.72 €	77,918.60 €	59,112.79 €
87	01/09/2023	77,918.60 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,133.40 €	334.60 €	75,785.19 €	59,447.39 €
88	01/10/2023	75,785.19 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,142.56 €	325.43 €	73,642.63 €	59,772.82 €
89	01/11/2023	73,642.63 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,151.77 €	316.23 €	71,490.86 €	60,089.06 €
90	01/12/2023	71,490.86 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,161.01 €	306.99 €	69,329.86 €	60,396.05 €
91	01/01/2024	69,329.86 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,170.29 €	297.71 €	67,159.57 €	60,693.76 €
92	01/02/2024	67,159.57 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,179.60 €	288.39 €	64,979.97 €	60,982.16 €
93	01/03/2024	64,979.97 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,188.96 €	279.03 €	62,791.01 €	61,261.19 €
94	01/04/2024	62,791.01 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,198.36 €	269.64 €	60,592.64 €	61,530.83 €
95	01/05/2024	60,592.64 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,207.80 €	260.19 €	58,384.84 €	61,791.02 €
96	01/06/2024	58,384.84 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,217.28 €	250.71 €	56,167.55 €	62,041.74 €
97	01/07/2024	56,167.55 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,226.81 €	241.19 €	53,940.75 €	62,282.93 €
98	01/08/2024	53,940.75 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,236.37 €	231.63 €	51,704.38 €	62,514.36 €
99	01/09/2024	51,704.38 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,245.97 €	222.03 €	49,458.41 €	62,736.59 €
100	01/10/2024	49,458.41 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,255.62 €	212.38 €	47,202.79 €	62,948.97 €
101	01/11/2024	47,202.79 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,265.30 €	202.70 €	44,937.49 €	63,151.67 €
102	01/12/2024	44,937.49 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,275.03 €	192.97 €	42,662.46 €	63,344.64 €
103	01/01/2025	42,662.46 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,284.80 €	183.20 €	40,377.66 €	63,527.84 €
104	01/02/2025	40,377.66 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,294.61 €	173.39 €	38,083.05 €	63,701.22 €
105	01/03/2025	38,083.05 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,304.46 €	163.53 €	35,778.58 €	63,864.76 €
106	01/04/2025	35,778.58 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,314.36 €	153.64 €	33,464.22 €	64,018.40 €
107	01/05/2025	33,464.22 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,324.30 €	143.70 €	31,139.93 €	64,162.10 €
108	01/06/2025	31,139.93 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,334.28 €	133.72 €	28,805.65 €	64,295.82 €
109	01/07/2025	28,805.65 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,344.30 €	123.70 €	26,461.34 €	64,419.52 €
110	01/08/2025	26,461.34 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,354.37 €	113.63 €	24,106.97 €	64,533.15 €
111	01/09/2025	24,106.97 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,364.48 €	103.52 €	21,742.49 €	64,636.66 €
112	01/10/2025	21,742.49 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,374.63 €	93.37 €	19,367.86 €	64,730.03 €
113	01/11/2025	19,367.86 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,384.83 €	83.17 €	16,983.03 €	64,813.20 €
114	01/12/2025	16,983.03 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,395.07 €	72.93 €	14,587.96 €	64,886.13 €
115	01/01/2026	14,587.96 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,405.36 €	62.64 €	12,182.60 €	64,948.77 €
116	01/02/2026	12,182.60 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,415.68 €	52.31 €	9,766.92 €	65,001.08 €
117	01/03/2026	9,766.92 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,426.06 €	41.94 €	7,340.86 €	65,043.03 €
118	01/04/2026	7,340.86 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,436.48 €	31.52 €	4,904.39 €	65,074.55 €
119	01/05/2026	4,904.39 €	2,468.00 €	- €	2,468.00 €	2,446.94 €	21.06 €	2,457.45 €	65,095.61 €
120	01/06/2026	2,457.45 €	2,468.00 €	- €	2,457.45 €	2,446.89 €	10.55 €	- €	65,106.16 €